
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP

CP

CP  29.037,50

 0,00

 0,00

COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 186.768,17

 547.853,35

 561.991,88

 28.854,89

 426.977,25

 455.832,14

 0,00

 477.332,96

 -106.159,74

 157.913,28

 50.355,71

 208.268,99

 -70.520,39

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 22.266,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.266,53

 0,00

 22.266,53

 0,00

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributi va e perequativa

Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiv a e
perequativa

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 209.034,70

 547.853,35

 561.991,88

 180.179,81

 50.355,71

 230.535,52

 28.854,89

 426.977,25

 455.832,14

 0,00

 477.332,96

 -106.159,74

 -70.520,39

10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 9.043,50

 310.390,64

 319.434,14

 6.748,00

 294.591,88

 301.339,88

 -2.295,50

 297.909,10

 -18.094,26

 0,00

 3.317,22

 3.317,22

 -12.481,54

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Page 2 of 9

Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 9.043,50

 310.390,64

 319.434,14

 0,00

 3.317,22

 3.317,22

 6.748,00

 294.591,88

 301.339,88

 -2.295,50

 297.909,10

 -18.094,26

 -12.481,54

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 228.657,99

 91.296,15

 214.926,14

 32.217,21

 5.717,55

 37.934,76

 -7.245,26

 84.594,36

 -176.991,38

 189.195,52

 78.876,81

 268.072,33

 -6.701,79

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo
e repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -3.000,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 50,00

 50,00

 0,00

 0,07

 0,07

 0,00

 0,07

 -49,93

 0,00

 0,00

 0,00

 -49,93
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 107.988,30

 104.431,79

 212.420,09

 56.693,89

 66.730,64

 123.424,53

 -19.060,87

 86.886,50

 -88.995,56

 32.233,54

 20.155,86

 52.389,40

 -17.545,29

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 336.646,29

 198.777,94

 430.396,23

 221.429,06

 99.032,67

 320.461,73

 88.911,10

 72.448,26

 161.359,36

 -26.306,13

 171.480,93

 -269.036,87

 -27.297,01

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 283.835,43

 550.610,57

 834.446,00

 104.265,59

 0,00

 104.265,59

 -23.355,78

 0,00

 -730.180,41

 156.214,06

 0,00

 156.214,06

 -550.610,57
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 108.500,00

 8.000,00

 8.000,00

 0,00

 3.600,00

 3.600,00

 0,00

 6.500,00

 -4.400,00

 108.500,00

 2.900,00

 111.400,00

 -1.500,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 5.220,55

 61.550,43

 61.550,43

 0,00

 50.152,86

 50.152,86

 0,00

 61.550,43

 -11.397,57

 5.220,55

 11.397,57

 16.618,12

 0,00

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 397.555,98

 620.161,00

 903.996,43

 269.934,61

 14.297,57

 284.232,18

 104.265,59

 53.752,86

 158.018,45

 -23.355,78

 68.050,43

 -745.977,98

 -552.110,57

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000

TITOLO 6: Accensione prestiti

60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti

60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 31.848,26

 0,00

 683,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -683,03

 31.848,26

 0,00

 31.848,26

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 31.848,26

 0,00

 683,03

 31.848,26

 0,00

 31.848,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -683,03

 0,00

60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 267.000,00

 267.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -267.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -267.000,00
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 267.000,00

 267.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -267.000,00

 -267.000,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 6.015,10

 622.082,28

 624.071,69

 0,00

 138.220,00

 138.220,00

 -6.015,10

 139.787,80

 -485.851,69

 0,00

 1.567,80

 1.567,80

 -482.294,48

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 6.402,13

 6.402,13

 0,00

 6.402,13

 -43.597,87

 0,00

 0,00

 0,00

 -43.597,87

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 6.015,10

 672.082,28

 674.071,69

 0,00

 1.567,80

 1.567,80

 0,00

 144.622,13

 144.622,13

 -6.015,10

 146.189,93

 -529.449,56

 -525.892,35

90000
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COMUNE DI  MARTIRANO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2018 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 990.143,83

 2.616.265,21

 3.157.573,40

 228.779,58

 992.392,38

 1.221.171,96

 -57.972,51

 1.160.963,35

 -1.936.401,44

 -1.455.301,86

 703.391,74

 168.570,97

 871.962,71

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 990.143,83

 3.157.573,40

 228.779,58

 992.392,38

 1.221.171,96

 -57.972,51

 1.160.963,35

 -1.936.401,44

 -1.455.301,86

 703.391,74

 168.570,97

 871.962,71

 2.645.302,71
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